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Inicjatywa Wspólnotowa EOUAL
Partnerstwo na rzecz Rozwoju .Wyjść na prostą"

EOUAL Community lnitiative
Development Partnership .Freedom for Employment"

Projekt realizowany przy udziale środków finansowych Europejskiego Funduszu Społecznego
realizowany w ramach Inicjatywy Wspólnotowej EOUAL

Wyjść na Prostą
Projekt jest realizowany w ramach

Programu Inicjatywy Wspólnotowej EOUAL
Działanie 2 w Temacie A tj. „Ułatwienie wcho-
dzenia i powrotu na rynek pracy osobom mają-
cym trudności z integracją lub reintegracją na
rynku pracy celem promowania zynku pracy
otwartego dla wszystkich"

W skład partnerstwa wchodzą: Polska
Fundacja Ośrodków Wspomagania Rozwoju
Gospodarczego „OIC Poland" w Lublinie, będą-
ca największym w woj. lubelskim benefi-
cjentem środków z EPS na realizacje projek-
tów - Administrator projektu „Wyjść na
Prostą", Kurator Okręgowy Sadu Okręgowego
w Lublinie, Okręgowy Inspektorat Służby
Więziennej w Lublinie, Zakład Karny
w Hrubieszowie, Zakład Karny w Zamościu
oraz Zakład Doskonalenia Zawodowego Lublin.
Polska Fundacja ©środków Wspomagania
Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland" jeat
prywatną polską organizacją pozarządową,
utworzoną w 1991 roku z siedzibą w Lublinie.
Fundacja utworzona została z inicjatywy
przedstawicieli lokalnej społeczności zaintere-
sowanych podjęciem aktywnych działań na
rzecz stymulowania rozwoju gospodarczego
i społecznego w regionie lubelskim. Od chwili
powstania Fundacja poprzez różne formy
szkoleniowe, doradcze, pośrednictwo pracy,
transfer know-how w dziedzinie zarządzania,
nowych technologii, restrukturyzacji firm
i rozwoju przedsiębiorczości, tworzy silne za-
plecze edukacyjne ograniczające skutki bez-
robocia i wspomagające rozwój gospodarczy
wregionie.

Celem Partnerstwa na rzecz Rozwoju
.Wyjść na prostą" jest stworzenie systemu
wspomagającego integrację zawodową osób ka-
ranych w oparciu o służbę więzienną, kura-
torów, organizacje szkoleniowe oraz organiza-
cje pozarządowe.

Działania realizowane są w ramach
Projektu Inicjatyw Wspólnotowych „EQUAL"
przy wsparciu finansowym Unii Europejskiej
(Europejski Fundusz Społeczny) i budżetu
państwa.

Polska Fundacja Ośrodków
Wspomagania Rozwoju Gospodarczego
„OIC Poland"

Celami cząstkowymi są:
• aktywizacja zawodowa skazanych pod dozo-
rem kuratora lub po opuszczeniu zakładu kar-
nego poprzez działania doradców zawodowych
w ramach Punktów Aktywizacji Zawodowej
w Chełmie i Lublinie,

• podnoszenie kwalifikacji i kompetencji
beneficjentów ostatecznych - skazanych po-
przez doradztwo indywidualne i grupowe oraz
szkolenia w następujących zawodach: maga-
zynier z obsługą wózków widłowych, pracow-
nik robót budowlanych (malarz, tynkarz, mu-
rarz), brukarz, spawacz, ocieplanie zewnętrzne
budynków, pracownik administracyjno-biu-
rowy, operator wózka jezdniowego, prawo jaz-
dy Kat. B. Oprócz tego oferowane zostaną kur-
sy komputerowe oraz szkolenie z zakresu ak-
tywizacji zawodowej i aktywnych metod po-
szukiwania pracy, w ramach którego benefi-
cjenci ostateczni uzyskają wsparcie osobowe
z indywidualną diagnozą oraz indywidualnym
doradztwem zawodowym,

• pomoc beneficjantom ostatecznym w znale-
zieniu pracy poprzez wyspecjalizowane działa-
nia pośrednictwa pracy.

W ramach projektu zostały przeprowadzone
szkolenia w 7ĄklMRrh Karnych w Zamościu
i Hrubieszowie oraz szkolenia dla osób skaza-
nych będących pod dozorem kuratora - łącznie
około 160 osób. Cały czas jest prowadzone dla
beneficjentów projektu pośrednictwo pracy.'
W ramach tej usługi dysponujemy bazą ofert
pracy oraz pomocą w przygotowaniu dokum-
entów aplikacyjnych. Pośrednictwo Pracy jest
prowadzone w siedzibie Fundacji „OIC Poland"
w Lublinie, ul. Mełgiewska 7/9 tel. 081 749 32 '
28 e-mail: equal@oic.lublin.pl. Obecnie w. ra-
mach projektu są prowadzone Punkty
Aktywizacji Zawodowej dla osób z wyrokami
sądowymi w Lublinie ul. Królewska 151 piętro
p. 10 tel. 081532 70 21 wew.43 oraz w Chełmie
ul. Lwowska l tel. 082 564 22 01 wew.20
w których dyżurują kuratorzy przeszkoleni
z doradztwa zawodowego.

Administrator Partnerstwa:
Polsko Fundacja Ośrodków Wspomagania
Rozwoju Gospodarczego „OIC Poland"
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